
04/12/2020 SEI/ABC - 0015043900 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16847974&infra_s… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO

SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 654/2020/SUPEL/DELTA/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0049.210521/2020-79. OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de
Material de Consumo Hospitalar (aspirador descartável adulto, perfurador aór�co, patch de pericárdio bovino e cânula
para infusão de cardiologia anterograda), visando atender a demanda de procedimentos de Cirurgia Cardíaca deste
Hospital de Base Doutor Ary Pinheiro - HB,  por um período de 12 (doze) meses. A Superintendência Estadual de
Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e em especial às empresas que re�raram o Edital da licitação em
epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE” considerando a necessidade de análise do pedido de
esclarecimento acerca da unidade de medida do item 4 deste certame. O ques�onamento impetrado foi
encaminhado à HB-GAD via sistema eletrônico/SEI para resposta. Assim que o ques�onamento for respondido e
a nova unidade de medida definida fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame licitatório. 
Publique-se no sistema compras governamentais e nos e meios legais. Porto Velho, 04 de dezembro de 2020.
 
FABÍOLA MENEGASSO DIAS
Pregoeira da equipe SUPEL-DELTA
Mat. 300148746

Documento assinado eletronicamente por Fabíola Menegasso Dias, Pregoeiro(a), em 04/12/2020, às
10:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0015043900 e o código CRC 0AEC2E22.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0049.210521/2020-79 SEI nº 0015043900

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

